АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      13.12.2024

с. Сигаево

            № 1850

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования и

пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землепользователя,

землевладельца от принадлежащего им права на земельный участок», утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики» от 10.10.2024 №1534

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение

права постоянного (бессрочного) пользования и пожизненного наследуемого владения

земельным участком при отказе землепользователя, землевладельца от принадлежащего им

права на земельный участок», утвержденного постановлением Администрации

муниципального образования, «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики» от 10.10.2024 №1534, Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования и пожизненного наследуемого

владения земельным участком при отказе землепользователя, землевладельца от

принадлежащего им права на земельный участок», утвержденный постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики» от 10.10.2024 №1534 следующие изменения:

       а) исключить из пункта 94 слова «может быть принята при личном приёме заявителя, а

также»;

        б) исключить из пункта 95 слова «может быть принята при личном приёме заявителя, а

также»;

          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьями 40 и 41 Устава

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики».

Глава Сарапульского района                                                                     А.И.Шарафутдинов